
1 
 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO M ĚSTSKÉ ČÁSTI  
ZÁPIS 

z 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
konaného dne 19. 04. 2017 

 
 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  
že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas 

 
 

 
 

Upozornila, že celý průběh zasedání je zvukově zaznamenáván pro účely vyhotovení zápisu. 
 
 

 
 

Začátek zasedání:  14:07 hod. 
Konec zasedání:  16:02 hod. 
 
 
 
 

Místo konání: Společenský sál KC Průhon, Socháňova 1220/27, Praha 17 - Řepy 
 
 

 
Přítomno: 19 členů ZMČ 

 
Omluveni: Mgr. B. Černovský, P. Stloukal, Ing. J. Černý  
 
JUDr. K. Kaljkovićová se dostavila v 14:36 hod. 
 

Ověřovatelé: J. Masopust, M. Bartoš 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 2 
 
 
Návrhový výbor: Ing. D. Števík, Ing. arch. M. Štěpař, PhDr. J. Kadlec 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 2 
 



2 
 

Návrh programu:  

 

10.1 Kontrola zápisu 
10.2 Slib člena ZMČ 
10.3 Změny rozpočtu k 28. 2. 2017 
10.4 Změny rozpočtu k 31. 3. 2017 
10.5 Změny rozpočtu k 30. 4. 2017  
10.6 Zásady vymáhání práv z občanskoprávních titulů 
10.7 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č.1136/36, Jiránkova č.p.1136 
10.8 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č.1136/56, Jiránkova č.p.1136 
10.9 Ukončení zařazování dalších osob do seznamu oprávněných nájemců ke koupi 

bytu v bytových domech Jiránkova č.p. 1135, Jiránkova č.p. 1136, Ondroušova 
č.p. 1195, 1196, 1197, 1198 

10.10 Koupě pozemku parc. č. 65/6 v k.ú. Řepy (lokalita Na Chobotě) 
10.11 Návrh na rozdělení dotací do oblasti sportu, volnočasových aktivit, sociálních 

služeb, kultury a péče o veřejnou zeleň a životní prostředí pro rok 2017 
 

 
 

• Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15) 
• Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od 16:00) 

 
 
 

Hlasování o programu: 

 
 
Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 1 
 
 
 

 

Interpelace členů ZMČ 
 

1) MUDr. A. Katra  – kulturní akce 

2) Ing. J. Šimonová – kulturní akce 

3) doc. PaedDr. J. Farkač, CSc. – úklid 

 

1) MUDr. A. Katra – kulturní akce 
• poděkoval panu Ing. arch. Štěpaři a radě MČ za Workshop a těší se na další setkání 
• informoval, že ho mrzí malá účast zastupitelů na kulturních akcích městské části 

 



3 
 

2) Ing. J. Šimonová – kulturní akce 
• informovala o probíhající výstavce prací studentů ohledně centrálního parku, která 

je umístěna v Centru zdravotně sociálních služeb 
 

MUDr. A. Katra  

• poděkoval odboru ŽP MČ za úklid v Drahoňovského ulici a u polikliniky 

 

3) doc. PaedDr. J. Farkač. CSc. - úklid  
• dotázal se, zda je možno požádat MČ Zličín, aby zajistila úklid lokality rybníku 

Hliník 

 

Mgr. J. Synková 

• oznámila, že odbor ŽP MČ – P 17 písemně kontaktoval MČ Zličín, aby vyzvala 
vlastníka ohledně úklidu oblasti rybníku Hliník 

 
 

 
 
Náměty a připomínky občanů Řep 
 

 

• nebyly předloženy žádné dotazy občanů Řep 

 

 

 
1. Kontrola zápisu 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu z mimoř. ZMČ 16 dne 22. 02. 2017 bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

 
 
Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0 
 

 

 

 
 

 



4 
 

2. Složení slibu člena ZMČ Praha 17 

 
Tajemník úřadu MČ Prahy 17 Ing. L. Němejc přečetl zákonem stanovený slib. 
Zastupitelka, paní Šárka Strachová, jako náhradník za volební stranu ČSSD, složila slib 
podáním ruky Mgr. Jitce Synkové a pronesením slova „slibuji“.  
 
Složení slibu zastupitelka, paní Šárka Strachová, potvrdila svým podpisem a ujala se svého 
mandátu. 
 
 

 
 

3. Změny rozpočtu k 28. 2. 2017 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000012/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
 
1) bere na vědomí 

Rozpočtové opatření č. 1 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 

4. Změny rozpočtu k 31. 3. 2017 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000013/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 2 - 12 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 

 

 



5 
 

5. Změny rozpočtu k 30. 4. 2017 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000014/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 17 

2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 13-16 a č. 18 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
6. Zásady vymáhání práv z občanskoprávních titulů 

Diskuse:  

Bc. V. Dbalý  

1) Jsou ve smlouvách o pronájmech prostorů určených k podnikání dohodnuty kauce, 
z nich by bylo možné hradit případné dluhy nájemců? 

2) Jak jsou dodržovány lhůty při vymáhání dluhů? 
 
 

Ing. ThDr. PhDr. JUDr. Leo Salvet, PhD.  

1) V daném případě lze dohodu o složení kauce uzavřít. Její výše je omezena pouze u 
bytů. Uzavírání smluv o nájmu prostor sloužících k podnikání patří do působnosti 
Odboru správy obecního majetku. 

2) Promlčecí lhůta u dluhů činí tři roky. Pokud je dluh přiznán pravomocným 
rozhodnutím soudu, činí promlčecí lhůta deset let. V praxi však žaloba na plnění dluhu 
se podává do týdne po uplynutí náhradní lhůty k plnění a do týdne po právní moci 
rozhodnutí soudu se věc předává exekutorovi s návrhem na zahájení exekučního 
řízení. Dnem zahájení exekučního řízení přestávají běžet promlčecí lhůty. Odpis 
pohledávky se provádí v praxi pouze v případě smrti dlužníka po pravomocném 
skončení dědického řízení. 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000015/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

Zásady vymáhání práv z občanskoprávních titulů jakožto komplexní úpravu 
problematiky z důvodu převedení agendy vymáhání pohledávek od OSOM k KTA, 



6 
 

právnímu oddělení, zastupování Městské části Praha 17 u soudu pověřeným 
zaměstnancem právního oddělení a systémového řešení výpovědí z nájmu neplatičů. 

2) schvaluje 

Zásady vymáhání práv z občanskoprávních titulů jakožto komplexní úpravu 
problematiky z důvodu převedení agendy vymáhání pohledávek od OSOM k KTA, 
právnímu oddělení, zastupování Městské části Praha 17 u soudu pověřeným 
zaměstnancem právního oddělení a systémového řešení výpovědí z nájmu neplatičů. 

3) ukládá 

postupovat při vymáhání práv Městské části Praha 17 vzniklých na základě 
občanskoprávních titulů podle schválených Zásad vymáhání práv z občanskoprávních 
titulů. 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 
 

 
7. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/36, VIII. etapy prodeje 
bytových jednotek panelového domu Jiránkova č. p. 1136, vč. pozemku, k. ú. Řepy 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000016/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

doplnění oprávněného nájemce bytové jednotky č. 36, ul. Jiránkova 1136, k. ú. 
Řepy, XY do seznamu oprávněných nájemců ke koupi bytu. 

2) schvaluje 

doplnění paní XY, nájemce bytové jednotky č. 1136/36 v bytovém panelovém domě 
č. p. 1136 v ul. Jiránkova, k. ú. Řepy, do seznamu oprávněných nájemců, který nebyl 
uveden v příloze č. 1. Usnesení ZMČ č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa 
prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového panelového domu 
Jiránkova č. p. 1136 vč. pozemku, k. ú. Řepy. 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi, postupovat dle usnesení 

Zodpovídá  

1. Mgr. Roztočil Martin, MBA, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 



7 
 

8. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/56, VIII. etapy prodeje 
bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k. ú. Řepy 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000017/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

doplnění oprávněných nájemců bytové jednotky č. 56, ul. Jiránkova 1136, k. ú. Řepy 
do seznamu oprávněných nájemců ke koupi bytu. 

2) schvaluje 

doplnění XY a XY, nájemců bytové jednotky č. 1136/56 v bytovém panelovém domě 
č. p. 1136 v ul. Jiránkova, k. ú. Řepy, do seznamu oprávněných nájemců, kteří nebyli 
uvedeni v příloze č. 1. Usnesení ZMČ č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa 
prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového panelového domu 
Jiránkova č. p. 1136 vč. pozemku, k. ú. Řepy. 

3) ukládá 

 zástupci starostky, J. Hájkovi postupovat dle usnesení 

Zodpovídá  

1. Mgr. Roztočil Martin, MBA, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
9. Ukončení zařazování dalších osob do seznamu oprávněných nájemců ke koupi bytu 
(čl. III odst. 4 Zásad postupu prodeje bytových jednotek schválených usnesením 
Zastupitelstva Městské části Praha 17 č. 34/2015 ze dne 23. září 2015) v bytových 
domech Jiránkova č.p. 1135, Jiránkova č.p. 1136, Vondroušova č.p. 1195, 1196, 1197, 
1198 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000018/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

ukončení zařazování dalších osob do seznamu oprávněných nájemců ke koupi bytu 
(čl. III odst. 4 Zásad postupu prodeje bytových jednotek schválených usnesením 
Zastupitelstva Městské části Praha 17 č. 34/2015 ze dne 23. září 2015) v bytových 
domech Jiránkova č.p. 1135, Jiránkova č.p. 1136, Vondroušova č.p. 
1195,1196,1197,1198. 



8 
 

 
2) schvaluje 

ukončení zařazování dalších osob do seznamu oprávněných nájemců ke koupi bytu 
(čl. III odst. 4 Zásad postupu prodeje bytových jednotek schválených usnesením 
Zastupitelstva Městské části Praha 17 č. 34/2015 ze dne 23. září 2015) v bytových 
domech Jiránkova č. p. 1135, Jiránkova č.p. 1136, Vondroušova č.p. 
1195,1196,1197,1198. 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat dle usnesení 

Zodpovídá  

1. Mgr. Roztočil Martin, MBA, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 
 

10. Koupě pozemku parc.č. 65/6 v k.ú. Řepy (lokalita Na Chobotě) 

 

Diskuse:  

M. Bartoš   

• dotázal se, zda je pozemek (Na Chobotě) vodní plocha, ve výpisu z katastru 
nemovitostí je pozemek veden jako „vodní plocha“  

J. Hájek  

• v katastru nemovitostí je veden jako mokřina, ale mokřina to není, je to zcela 
evidentní 

Ing. arch. M. Štěpař  

• územní plán neřeší konkrétně jednotlivé pozemky, územní plán řeší funkční 
celky, nikoli jednotlivé pozemky 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000019/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

a) koupi pozemku parc.č. 65/6 v k.ú. Řepy (lokalita Na Chobotě) za cenu dle 
znaleckého posudku č. 8646/2017, 



9 
 

b) znění kupní smlouvy, 

 
2) schvaluje 

a) koupi pozemku parc.č. 65/6 v k.ú. Řepy (lokalita Na Chobotě) za cenu dle 
znaleckého posudku č. 8646/2017, 

b) uzavření kupní smlouvy ve znění dle přiloženého návrhu, 

3) ukládá 

zástupci starostky, Jaroslavu Hájkovi, postupovat ve smyslu usnesení. 

Zodpovídá  

1. Mgr. Roztočil Martin, MBA, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

 
Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
 

11. Návrh na rozdělení dotací do oblasti sportu, volnočasových aktivit, sociálních služeb, 
kultury a péče o veřejnou zeleň a životní prostředí pro rok 2017 

 

Diskuse:  

M. Marek: 

• oznámil, že je členem výboru TJ Sokol Řepy, z. s. 

Ing. J. Šimonová 

• oznámila, že je členkou Občanského sdružení Martin, z. s. 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000020/2017 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

návrh na rozdělení účelové dotace z rozpočtu městské části Praha 17 z odvodu 
z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení určené do oblasti 
sportu, volnočasových aktivit, sociálních služeb, kultury a péče o veřejnou zeleň a 
životní prostředí. 



10 
 

 
2) schvaluje 

poskytnutí dotací neziskovým právnickým osobám a fyzickým osobám podle Příloh - 
tabulky č. 1, 2, 3, 4 a 5 tohoto usnesení. 

3) ukládá 

ekonomickému odboru připravit smlouvy o poskytnutí dotace a zaslat finanční 
prostředky neziskovým právnickým osobám a fyzickým osobám podle Příloh - 
tabulky č. 1,2,3,4 a 5. 

Zodpovídá  

1. Ing. Petra Pecharová, Vedoucí odboru ekonomického 
    

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Různé  
 
 
Mgr. J. Synková 

• poděkovala panu Hájkovi za předklady na ZMČ 17 
• oznámila, že Magistrát HMP schválil dotaci na Sportovní centrum pro letošní rok ve 

výši 45 milionů 
 
 

J. Hájek  
• informoval o stavu prodeje bytů, v ulici Jiránkova č.p. 1135 je celkem 79 bytových 

jednotek z toho je prodáno 57 bytů a městské části zůstává svěřených 22 BJ; v ulici 
Jiránkova č.p. 1136 je celkem 80 BJ, z toho prodáno 60 bytů a městské části zůstává 
svěřeno 20 BJ; v ulici Vondroušova č.p. 1195-1198 je celkem 69 bytových jednotek, 
z toho je prodáno 57 bytů a městské části zůstává svěřených 12 BJ 

 
 
 
 
Mgr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  
a občanům za účast na jednání ZMČ. 
 
 
 



11 
 

Schválil a ověřil:  
 
 
 

 
Mgr. Jitka Synková     .................................................... 

 
 
 
 

Jiří Masopust                                ................................................... 
 
 
 
 

Miroslav Bartoš                           .................................................... 
 

 
 
 
V Praze 20. 04. 2017 
 
 
Zapsala: Bc. Věra Černíková 

 
 



Příloha č. 1                                                                                                                                                                                       

rok 2017 rok 2016

Podpora sportovních aktivit požadavek požadavek Účel užití dotace

přiděleno přiděleno

SK TRIAL- shotokan karate o.s. Pr.Ia) b) 40 000 49 500 na pronájem tělocvičny v ZŠ Socháňova, pronájem místnosti na uložení cvič.pomůcek, víkendová soustředění, 
Družstevní ochoz 4, 140 00 Praha 4 20 000 20 000 trénikové pomůcky, účast na seminářích a školeních, ošetření pro děti a mládež

TJ Sokol Řepy, z.s.  Program I.a) b) c) 1 785 000 1 763 000 na pronájmy tělocvičen, hřišť, na organizaci soutěží, sport. akcí, účast na soutěžích, vybavení pro cvičení,
Engellműllerova 625/4, Praha 6 1 000 000 1 000 000 sport. soustředění,  sport. vybavení trenérů, provoz sportovišť a zázemí pro sport.činnost, stav.úpravy kurtů

ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY Program I.a) 3 312 480 3 090 000 na činnost klubu, startovné na závodech, soustředění, ubytování, stravu, dopravu, na závodní činnost, oblečení,
Ke Kulturnímu domu 439/14, Praha 6 150 000 150 000 a ochran.pomůcky, materiál, kolo, náhr.díly, pronájmy, tělocvičnu, bazén, posilovnu

ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY Program I.b) 3 753 500 1 743 500 na cyklistické akce pořádané v areálu Bikrosclubu Řepy, na zdravot.zabezpečení závodu, chemické WC,
Ke Kulturnímu domu 439/14, Praha 6 150 000 100 000 odměny, pořadatele, technic.zabezpečení, propagace, připrava areálu, obnova povrchu, občerstvení

ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY Program I.c) 3 191 309 1 735 202 na údržbu a provoz sport.areálu Bikrosclubu Řepy, energie, vodné, stočné, odvoz odpadu, na opravu start. věže,
Ke Kulturnímu domu 439/14, Praha 6 150 000 100 000 oplocení areálu, trativodů, šachet, kanálů, pokládku povrchu, pronájem strojů, staveb.úpravy, soc.zařízení

Sportovní klub Španielka Řepy z.s. 520 000 480 000 na pronájem sport. haly, na ubytování při mistrovských utkáních, na dresy s logem MČ, na mistrovská utkání
Na Chobotě 14/1346, Praha 6 Prog. I.a) 250 000 250 000 mladších a starších žákyň, na soustředění, volejbalové pomůcky, rozhodčí

Sportovní klub Španielka Řepy z.s. 220 200 120 000 volejbal - na pronájem sportovní haly, na soustředění, ubytování, stravování, nákup pomůcek a oblečení
Na Chobotě 14/1346, Praha 6 Prog. I.b) 70 000 50 000 pétanque - na startovné na turnajích, na uspořádání sport.akce v ZŠ Werichova, na sport.potřeby, dresy

Softball club Storms, z.s. Prog. I.a) b) c) 205 000 484 000 na podporu činnosti sport. klubu, na pronájem sportovišť a tělocvičen, startovné, ubytování, cestovné, zdravotní
Španielova 1315/25, Praha 6 100 000 120 000 pomůcky, rozhodčí, sportovní potřeby, propagace a nábory nových členů

Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 114 000 50 000 na projekt Sport bez předsudků zaměřený na děti z neúplných a sociálně slabých rodin, kterého se zúčastní
Štefánikova 65/1, Praha 5    Prog. I.b) 25 000 25 000 minimálně 1000 dětí a mládeže z MČ Praha 17, materiál. a tech. vybavení, logistika, přeprava materiálu, PR

Klub Silového trojboje Sporting Apis,z.s. 117 000 100 000 na pořádání soutěží, na pronájem sport. zařízení, na sportovní vybavení, na výživu sportovců, na odměny
Žalanského 1674, Praha 6  Prog. Ia) b) 50 000 50 000 rozhodčích, nakladačů, zdravotníků, sportovní poháry, na startovné, cestovné, na vybavení posilovny

Sportovní klub cyklistů Praha  Prog. I.b) 190 000 190 000 na pořádání závodů v MČ Praha 17 - Český pohár horských kol a Pražský MTB pohár, na pořadatele, rozhodčí, 
Za Strahovem 1103/27, Praha 6 80 000 70 000 pronájem techniky, poháry, medaile, pronájem místnosti, zabezpečení tratě, servis, úpravu tratě, výstavbu trasy

Fighters klub, z.s.      Prog. I.a) 197 468 50 000 na pronájem telocvičen v ZŠ Genpor. Fr. Peřiny v Řepích, na podporu trenérů dětí a mládeže taekwonda, 
K Lánu 500/1, Praha 6 20 000 15 000 na tréninkové pomůcky - lapy, chrániče, helmy, suspenzory

Tiger Gym z.s.          Program I.a) 321 455
Makovského 1392/2b, Praha 6 100 000

Tiger Gym z.s.          Program I.b) 60 000
Makovského 1392/2b, Praha 6 15 000

Sbor dobrovolných hasičů Praha 17 49 600 30 000 na pronájem tělocvičny v ZŠ Socháňova, na soustředění oddílu Mladých hasičů - doprava, vstupné, odměny, 
Žalanského 1721, Praha 6   Prog. I.a) 25 000 20 000 na pořádání memoriálu Fr. Zvoníčka v Řepích, na sportovní dresy a sportovní materiál

Ing. Martin Dvořák    Prog. I.a) 100 000
Vondroušova 1213/40, Praha 6 40 000

Ing. Martin Dvořák    Prog. I.b) 100 000
Vondroušova 1213/40, Praha 6 10 000

TJ-ČSA oddíl košíkové, z.s.    Prog. I.b) 50 000 50 000 na pronájem tělocvičny, dresy, startovné, rozhodčí, míče
Laudova 1009/18, Praha 6 30 000 20 000

Taneční škola B-Original, z.s.  Prog. I.a) 30 000 30 000 na podporu tanečního studia v Řepích, jehož členové pochází převážně z Řep, na část pronájmu prostor 
Jungmannova 372/19, Beroun 20 000 20 000 za jeden měsíc v Shopping Point Řepy

HB Basket Praha, o.p.s.   Prog. I.a) 20 000 na pronájem hal
Petržílkova 2261/24, Praha 5 15 000

Senior fitnes z.s. Prog. I. a) 18 500
Stamicova 1968, Praha 6

Přílohy k usnesení Us ZMČ 000020/2017 k Návrhu na rozdělení dotací do oblasti sportu, volnočasových aktivit, sociálních služeb,
kultury a péče o veřejnou zeleň a životní prostředí pro rok 2017 - tabulky č. 1, 2, 3, 4 a 5



Bc. Lenka Ferenčuková    Prog. I b) 84 000 65 000 příprava na Mistrovství ČR v kategorii physique, Mistrovství Evropy, Mistrovství světa a další pohárové soutěže,
Španielova 1295/88, Praha 6 7 000 6 000 na startovné, cestovné, permanentku do posilovny, doplňky stravy, rehab.masáže, sport.pomůcky, plavky, barva

Bc. David Chlumský   Prog. I b) 30 000

Řetězokovářů 83/2, Praha 6

Ragbyová akademie Olymp Praha, z.s. 60 000 50 000 na kroužky ragby pro žáky ZŠ Jana Wericha a ZŠ Socháňova, na pronájmy hřišť a tělocvičen, odměny trenérům,
Polívkova 579/22, Praha 5   Prog. I a) 20 000 10 000 cestovní náhrady, pomůcky a vybavení, letáky, propagace, prezentační akce

Goalball Club Perun Praha z.s. 100 000 85 000 příspěvek na kolektivní míčovou hru pro zrakově postižené, na pronájem tělocvičny v Praze 17, na provozní
Záběhlická 1397/45, Praha 10 Prog. I a) 20 000 20 000 materiál, na zajištění celodenního goalballového turnaje, na goalballové branky a sítě, na soustředění

Jakub Necpál a Ing. Jitka Kučerová  I b) 67 200 70 000 příspěvek na taneční sport na výkonnostní úrovni, na taneční soutěže, startovné, šaty, boty, pro taneční pár 
Žalanského 291, Šimonova 1108, P 6 10 000 10 000 Jakub Necpál - tanečník mezinárodní třídy a Jitka Kučerová - tanečnice D třídy
Hana Adamcová        Prog. I a) b) 28 900 příspěvek na účast na MS v maxibasketbale v Itálii, na účast na mistrovství ČR v basketbale veteránů,

Nevanova 1075/31, Praha 6 0 na startovné, ubytování, stravné, trička, pronájem tělocvičny

Fotbalová a sportovní akademie Praha 5 300 000 na sportovní rozvoj dětí a mládeže, v Praze 17 se věnují dětem ze ZŠ Wericha a ZŠ Socháňova, MŠ Bendova,
Wassermannova 1041/36, Praha 5   Ia) 50 000 MŠ Pastelka, na sport. zařízení, dresy, míče, fotbalové náčiní, pronájmy sportovišť
Tadeáš Růžička      Prog. I a) b) 65 400 pro reprezentanta ČR v bojových sportech - thaj. boxu a K1, na soustředění reprezentace v ČR a zahraničí, 

Kolínova 45/10, Praha 6 5 000 na sportovní potřeby - boxerské rukavice, chrániče, helmu, bandáže, prádlo, výživové doplňky, rekonvalescence
Milan Kabrhel          Prog. I a) b) 160 000 na sportovní přípravu a závodní činnost závodníka v dráhové a silniční vrcholové cyklistice, na soustředění, 

Skuteckého 1381/12, Praha 6 5 000 nákup materiálu ke kolu, výživu a potrav.doplňky, výstroj, lékař. vyšetření, startovné, ubytování, doprava na závody
HESU, z.s.                Prog. I a) 196 000 na sportovní přípravu dětí se specializací na atletiku, děti se scházejí v ZŠ Socháňova, na atletické pomůcky,

Halenkovská 484/10, Praha 5 Zličín 20 000 školení trenérů, propagační ručníky, oblečení pro prezentaci na veřejných akcích a závodech

CELKEM požadavek v Kč 14 857 057 10 865 157
CELKEM přiděleno v Kč 2 292 000 2 221 000

Finanční prostředky rozdělené z odvodu z VHP a jiných technických herních zařízení budou poukázány na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace. Přidělená dotace může

být využita jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí poskytovateli předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky

v souladu s účelem, pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty dotace, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých finančních prostředků.



Příloha č. 2                                                                                                                                                                                       

rok 2017 rok 2016

Podpora volnočasových aktivit požadavek požadavek Účel užití dotace

přiděleno přiděleno

Sbor dobrovolných hasičů Praha 17 33 000 50 000 projekt na podporu činnosti sboru dobrovolných hasičů Řepy, na opravy historické hasičské techniky,
Žalanského 1721, 163 00 Praha 6 20 000 25 000 zajištění uložení praporu sboru a dovybavení dětské klubovny pro 104 členů, z toho 69 z MČ Praha 17

Junák-10.středisko Bílá Hora Praha,z.s. 227 000 548 000 projekt "Zajištění provozu klubovny a aktivit skautského střediska"- náklady na tábory, podzimní prázdniny
Sadová 458/21, 161 00 Praha 6 100 000 150 000 a výpravy, údržbu klubovny a zahrady, vybavení klubovny, trička, doplnění tábor.vybavení, rukodělky, kurzy

Mateřské centrum Řepík  z.s. 125 000 90 000 na projekt "Blízko dětem i rodičům" na provozní náklady - nájem, pojištění, kódové zabezpečení místnosti,
Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 70 000 60 000 spotřební materiál, vybavení také venkovní přístavby, úklid, kulturní a společenské akce, vzdělávání lektorek

Spolek Bobřík 100 000 100 000 na projekt "Volnočasové aktivity řepských dětí letní a zimní tábory vč. výletů" na potřeby sportovní, výtvarné,
Galandova 1244/25, 163 00 Praha 6 40 000 50 000 pro celotáborové hry, na dopravu a vstupy na výletech, na odměny pro děti věcné i sladké, táborová trička

"Zdravá rodina, o.s." 150 000 150 000 na projekt "Plavání kojenců, batolat a předškoláků a rehabilitační plavání dětí se zdravotním hendicapem"
Gallašova 581/10, 163 00 Praha 6 40 000 k úhradě sportovního vybavení, pomůcek a učebních materiálů, energie, motorických a didaktických hraček

Fighters klub, z.s. 106 260 50 000 na ubytování a dopravu autobusem na soustředění klubu ve Vysokém nad Jizerou v penzionu Aktiv, pro
K lánu 500/1, 160 00 Praha 6 kvalitní přípravu závodníků ve sportovním a tradičním technickém taekwondu a reprezentaci MČ Praha 17

Klub přátel Lukova-hnutí Brontosaurus 15 000 50 000 na projekt táborů "Prázdniny s Brontosaurem pro rodiče s dětmi na Lukově" k nákupu kuchyňského,sportov.
Španielova 1291/6, 163 00 Praha 6 5 000 5 000 a tábornického vybavení, spotřeb.materiálu, úhradu vstupného do ZOO Lešná i pro účastníky z MČ Praha 17

Spolek „Skorec“ 80 000 60 000 "Skorec akce 2017" k pořádání táborů pro děti, zimní lyžařský tábor Sedloňov,3 letní stanové tábory v Pohoří
Laudova 1021/6, 163 00 Praha 6 15 000 15 000 u Písku, vodácké víkendy a vodácké vánoce pro 10 registr. členů + 30 dětí z MČ Praha 17 na každé akci

Spolek pro Kulturu Nejen Dětem 100 000
Ke Kulturnímu domu 439/14, P 6 60 000

Nadační fond Dar zraku 9 900

Újezd 450/40, 118 00 Praha 1

Mgr. Jana Kalinová 32 000 25 600 na projekt "Letní příměstský tábor Řepy" pro 50 dětí z MČ Praha 17, na vstupné na různé programy (ZOO,
Vondroušova 1201/61, 163 00 Praha 6 20 000 20 000 kino, muzeum a jiné), jízdné, výtvarné potřeby, odměny a motivační ceny pro děti a lékárničku

Stanislava Anýžová 5 000

Španielova 1248/102, 163 00 Praha 6

Senior fitnes z. s. 30 000 na projekt "Senioři Prahy 17 v pohybu" k pronájmu tělocvičen DDM U Boroviček a KC Průhon, na odměny
Stamicova 1968, 160 00 Praha 6 5 000 cvičitelky, energie, kancel.potřeby, účetnictví, propagaci a cvičební pomůcky, i pro 28 členů z MČ Praha 17

CELKEM požadavek v Kč 898 260 1 238 500
CELKEM přiděleno v Kč 275 000 425 000

Finanční prostředky rozdělené z odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace. Přidělená dotace může

být využita jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí poskytovateli předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční

prostředky v souladu s účelem, pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty dotace, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých

finančních prostředků.



Příloha č. 3                                                                                                                                                                                     

rok 2017 rok 2016

Podpora sociálních služeb požadavek požadavek Účel užití dotace

přiděleno přiděleno

Tichý svět, o. p. s. 100 000 50 000 na projekt Tlumočnická služba Tichá linka a na službu Sociální rehabilitace k úhradě osobních nákladů DPP
Staňkovská 378, 198 00 Praha 9 15 000 10 000 a DPČ vč. odvodů pro tlumočníky a pracovní konzultanty pro 8 neslyšících občanů z MČ Praha 17

Národní ústav pro autismus,  z. ú. 40 000 40 000 na projekt "Poskytování komplexních sociálních služeb lidem s poruchou autistického spektra žijícím na
Brunnerova 1011/3,163 00 Praha 6 10 000 10 000 území MČ Praha 17" na nájem, na spoje - internet, mobilní telefony, náklady na pracovníky v přímé péči

Středisko křesťanské pomoci Horní 10 000 na projekt Azylového domu -  cílem je poskytnout ubytování k řešení nepříznivé situace spojené se ztrátou
Počernice, Křovinovo náměstí 11/16 5 000 bydlení pro osamělé, ohrožené, nemocné, zdravot.postižené-předpokládáme 2 až 3 občany z MČ  Praha 17

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ MARTIN, z.s. 70 000 75 000 na osobní náklady (mzdy a pojistné, DPP, DPČ) terénních pracovníků poskytujících osobní asistenci 
Křivatcová 416/3, 155 21 Praha 5 35 000 35 000 občanům MČ Praha 17 v domácnostech a na provozní náklady (papír a tonery)

Diakonie CČE - středisko Praha 20 000 na projekt "Diakonie ČCE - Sociální služby občanům MČ Praha 17" na mzdy vč. odvodů na zajištění Denního
Vlachova 1502/20, 155 00 Praha 13 10 000 stacionáře, Ranné péče, Odlehčovací služby, na telefony a drobné vybavení pro děti s mentálním postižením

SPOLEČNOU CESTOU, z. s. 24 900 50 000 projekt "Občanská poradna Společnou cestou" k úhradě nájmu odborné právní poradny v KC Průhon,
Spytihněvova 162/4, 128 00 Praha 2 5 000 10 000 přínosem pro občany MČ Praha 17 je místní dostupnost kvalitního sociálního a právního poradenství

Centrum sociálních služeb Hvozdy, o.p.s. 9 461 na projekt "Podpora sociálních služeb pro Barboru K."občanku MČ Praha 17, užívající týdenní stacionář

Masečín 119, 252 07 Štěchovice 5 000 pro osoby se zdravotním a mentálním postižením na program přechodu k samostatnosti v sebeobsluze

Fokus Praha, z.ú. 49 596 49 000 k realizaci projektu pro osoby s dlouhodobým dušev. onemocněním, který zajišťuje "Komunitní tým Břevnov"

Dolákova 536/24, 181 00 Praha 8 5 000 5 000 na kurz komunikace s problémovými lidmi, mzdy sociál.pracovníků, kancel. potřeby i pro 5 klientů z MČ P17

Senior fitnes z. s. 30 000

Stamicova 1968, 160 00 Praha 6

Společnost pro ranou péči, z. s. 48 000

Klimentská 1203/2, 110 00 Praha 1 15 000

Hornomlýnská, o.p.s. 32 160 na projekt "Osobní asistence pro děti se zdravot. postižením s trvalým pobytem na území Prahy" pro dívku

Filipova 2013/1, 148 00 Praha 4-Chodov 5 000 Magdu z MČ Praha 17 k úhradě DPČ asistentky a na odvod na sociální a zdravot. pojištění k DPČ asistentky

Slezská diakonie 79 000 projekt "ARCHA Třinec-chráněné bydlení" k získání dovednosti pro samostatné bydlení lidí s duševní nemocí

na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín 5 000 pro Dagmar H., 47 let, občanku MČ Praha 17, na mzdové náklady+odvody, pohonné hmoty, telefony, internet

CELKEM požadavek v Kč 435 117 342 000
CELKEM přiděleno v Kč 100 000 85 000

Finanční prostředky rozdělené z odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace. Přidělená dotace může být využita

jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí poskytovateli předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu

s účelem, pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty dotace, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých finančních prostředků.



Příloha č. 4                                                                                                                                                                               

rok 2017 rok 2016

Podpora kultury požadavek požadavek Účel užití dotace

přiděleno přiděleno

Domov sv. Karla Boromejského 75 000 75 000 na projekt "Vinobraní v klášteře - 4. ročník"  na honoráře účinkujích, technické zabezpečení akce - ozvučení,
K Šancím 50/6, 163 00 Praha 6 50 000 50 000 poplatky OSA, propagaci a inzerci, občerstvení, drobný materiál, pronájem mobilních WC

VENIO - klášter benediktinek, opatství 37 240 90 600 na projekt "Kulturní program v poutním areálu P. Marie Vítězné v roce 2017" k výrobě dvou nástěnek pro
Karlovarská 3/6, 163 00 Praha 6 30 000 40 000 propagaci kulturních akcí a informací o poutním areálu a na honoráře pro umělce

Spolek pro Kulturu Nejen Dětem 300 000
Ke Kulturnímu domu 439/14, Praha 6 160 000

Pražská taneční konzervatoř a SOŠ, 83 000 87 000 na projekt "Jsme tu pro Vás" k realizaci vystoupení v Řepích, na nové kostýmy, nájem baletní tělocvičny školy,
s.r.o., Laudova 1024/10, Praha 6 20 000 20 000 honorář pro lektory, ozvučení, osvětlení, líčení tanečníků, převoz materiálu, nájemné prostor pro vzdělávací akce

Mateřské centrum Řepík z. s.  24 000
Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6 10 000

Spolek InGarden 38 180
Nad Primaskou 292/45, Praha 10

Ing. Helena Kroupová 15 000  "Zažít město jinak-poznej svého souseda" ve spolupráci s řadou místních organizací, spolků, skupin přátel,
Zrzavého 1081/8, 163 00 Praha 6 10 000  koordinované spolkem Auto*Mat v Aktivním lesoparku Řepy-náklady na kryté pódium,aparaturu,účinkující

CELKEM požadavek v Kč 210 240 614 780
CELKEM přiděleno v Kč 110 000 280 000

Finanční prostředky rozdělené z odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace. Přidělená dotace může být využita

jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí poskytovateli předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu
s účelem, pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty dotace, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých finančních prostředků.



Příloha č. 5                                                                                                                                                                          

rok 2017 rok 2016

Podpora péče o veřejnou zeleň požadavek požadavek Účel užití dotace

a ochranu životního prostředí přiděleno přiděleno

Marie Zenklová 10 000
Španielova 1278/32, 163 00 Praha 6 5 000

Denisa Cibulková 30 000 30 000 na úpravu a údržbu předzahrádek před domem SVJ Španielova 1284-1290, na rostliny, keře, mulčovací kůru,
Španielova 1286/16, 163 00 Praha 6 5 000 5 000 zeminu, rašelinu, drtič větví, hadice a příslušenství pro zalévání předzahrádek

Irena Nosková 12 000 na úpravu a údržbu předzahrádek před domem SVJ Španielova 1270-1276, na keře, květiny, zeminu, fólie,

Španielova 1271, 163 00 Praha 6 3 000 mulčovací kůru, zahradnické potřeby, nářadí, barvy na plůtky, hnojivo

Zuzana Pöthe 36 800 na úpravu a údržbu předzahrádek před domem SVJ Španielova 1282, 1279, na založení nové předzahrádky, 
Španielova 1279, 163 00 Praha 6 5 000 na rostliny, keře, substrát, dopravu, hnojivo, mulčovací kůru, kameny, odborné práce

Milena Bertová 25 000 na úpravu a údržbu předzahrádek před domem Španielova 1270, 1273, 1274, na elektrické nůžky na živé ploty,
Španielova 1274/40, 163 00 Praha 6 5 000 na zeminu, hnojivo, keře, květiny, barvu, ředidlo, štětce, rukavice, ohradníky, pracovní nářadí

Ekocentrum Koniklec, o. p. s. 20 000 na projekt Vodní škola v ZŠ Jana Wericha v oblasti úspor pitné vody a hospodaření s dešťovou vodou, 
Vlkova 2725/34, 130 00 Praha 3 4 000 na materiál na ekologizaci provozu školy (perlátory, sud na dešťovou vodu), na služby v rámci ekologizace školy

VENIO - klášter benediktinek 52 657 na obnovu zelené plochy před vstupním portálem do poutního areálu P. Marie Vítězné na Bílé Hoře,
Karlovarská 3/6, 163 00 Praha 6 15 000 na přípravu plochy na výsadbu, výsadba keřů, založení trávníků, režijní náklady

CELKEM požadavek v Kč 176 457 40 000
CELKEM přiděleno v Kč 37 000 10 000

Finanční prostředky rozdělené z odvodu z VHP a jiných technických zařízení budou poukázány na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace. Přidělená dotace může být využita

jen na účel specifikovaný ve smlouvě. Obdarovaný subjekt musí poskytovateli předložit, jak bude vyplývat z uzavřené smlouvy, že efektivně využil přijaté finanční prostředky v souladu

s účelem, pro který byly poskytnuty. Všichni příjemci, kterým byly v loňském roce poskytnuty dotace, odevzdali přehledy vyúčtování poskytnutých finančních prostředků.


